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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 22 -

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 474 000 1 515 000 959 000 2 474 000 2 474 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 959 000 959 000

60016

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne

959 000

959 000

959 000

1 279 000 1 279 000

959 000

959 000

959 000

60017

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi wewnętrzne

1 279 000

1 279 000

1 279 000

80 000

1 279 000

1 279 000

1 279 000

80 000

60019

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Płatne parkowanie

80 000

80 000

80 000

156 000

80 000

80 000

80 000

156 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

156 000

156 000

156 000

156 000

156 000

156 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

710

60095 Pozostała działalność 2 474 000 2 474 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 262 12 262

2 474 000

2 474 000

2 474 000

12 262

2 474 000

2 474 000

2 474 000

12 262

754

71015 Nadzór budowlany 12 262 12 262 12 262 12 262

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

12 262

12 262

12 262

693 800 693 800

12 262

12 262

12 262

12 262

11 600

11 600
662

693 800 693 800

12 262

11 600

11 600
662

75416 Straż gminna (miejska) 693 800 693 800 693 800 693 800

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

693 800

693 800

693 800

693 800

693 800

693 800

693 800

671 800

671 800

22 000

693 800

671 800

671 800

22 000



zał 1 zm ośw R 105 str. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 156 072 636 492 519 580 1 156 072 480 352 675 720
80101 Szkoły podstawowe 156 300 156 300 327 682 327 682

Wydatki bieżące 156 300 156 300 327 682 327 682
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

156 300 156 300 212 082 212 082

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 156 300 156 300

212 082 212 082

dotacje na zadania bieżące 114 900 114 900
świadczenia na rzecz osób fizycznych 700 700

80102 Szkoły podstawowe specjalne 67 900 67 900 9 240 9 240

Wydatki bieżące 67 900 67 900 9 240 9 240
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

9 240 9 240

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320 320
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 67 900 67 900
8 920 8 920

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 800 4 800
Wydatki bieżące 4 800 4 800
w tym:
dotacje na zadania bieżące 4 800 4 800

80104 Przedszkola 26 200 26 200 140 000 140 000

Wydatki bieżące 26 200 26 200 140 000 140 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

140 000 140 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 26 200 26 200

136 000 136 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80105 Przedszkola specjalne 20 370 20 370
Wydatki bieżące 20 370 20 370
w tym:
dotacje na zadania bieżące 20 370 20 370

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 11 600 11 600
Wydatki bieżące 11600 11600
w tym:
dotacje na zadania bieżące 11 600 11 600

80107 Świetlice szkolne 109 271 104 971 4 300 1 200 1 200

Wydatki bieżące 109 271 104 971 4 300 1200 1200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

109 271 104 971 4 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 781 104 481 4 300
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
490 490

1 200 1 200

80115 Technika 219 900 219 900 67 020 67 020

Wydatki bieżące 219 900 219 900 67 020 67 020
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

178 800 178 800 66 320 66 320

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

178 800 178 800
66 320 66 320

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

41 100 41 100
700 700

80116 Szkoły policealne 155 000 155 000

Wydatki bieżące 155 000 155 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 155 000 155 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 69 800 69 800
Wydatki bieżące 69 800 69 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

22 900 22 900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 600 8 600
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 300 14 300

dotacje na zadania bieżące 46 900 46 900

80120 Licea ogólnokształcące 40 000 40 000 314 840 314 840
Wydatki bieżące 40 000 40 000 314 840 314 840
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

279 780 279 780

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 540 28 540
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 251 240 251 240

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

40 000 40 000
35 060 35 060

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 4 400 4 400

Wydatki bieżące 4 400 4 400
w tym:
dotacje na zadania bieżące 4 400 4 400

80134 Szkoły zawodowe specjalne 58 900 58 900

Wydatki bieżące 58 900 58 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

52 700 52 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 500 20 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 200 32 200

dotacje na zadania bieżące 6 200 6 200
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 69 130 69 130
Wydatki bieżące 69 130 69130
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

69 130 69 130

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000 26 000
- -wydatki związane z realizacją ich statuto-wych zadań 43 130 43 130

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 030 16 030
Wydatki bieżące 16 030 16 030
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

16 030 16 030

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 030 16 030

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 000 19 000 7 590 6 000 1 590

Wydatki bieżące 19 000 19 000 7 590 6 000 1590
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

19 000 19 000 7 590 6 000 1 590

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000 19 000 1 000 1 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 590 5 000 1 590

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

96 670 96 670 2 170 2 170

Wydatki bieżące 96 670 96 670 2 170 2 170

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

170 170 2 170 2 170

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170

2 170 2 170

dotacje na zadania bieżące 96 500 96 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 144 111 144 111 3 300 3 300

Wydatki bieżące 144 111 144 111 3 300 3 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 611 70 611 3 300 3 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

70 611 70 611
3 300 3 300

dotacje na zadania bieżące 73 500 73 500

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 11 000 11 000
Wydatki bieżące 11000 11000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

11 000 11 000

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 11 000 11 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokszłcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

7 500 7 500

Wydatki bieżące 7 500 7 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

7 500 7 500

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500 7 500

80195 Pozostała działalność 131 220 71 470 59 750
Wydatki bieżące 131 220 71 470 59 750
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

131 220 71 470 59 750

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 430 1 430
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129 790 71 470 58 320
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 451160 11700 439 460 451160 68 400 382 760
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 85 000 85 000 117 000 117 000

Wydatki bieżące 85 000 85 000 117 000 117 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

85 000 85 000 117 000 117 000

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85 000 85 000
117 000 117 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 27 390 11 700 15 690 690 690
Wydatki bieżące 27 390 11700 15 690 690 690

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 690 5 690 690 690
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 690 5 690
690 690

dotacje na zadania bieżące 21 700 11 700 10 000

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 000 5 000
Wydatki bieżące 5 000 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 000 5 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 154 410 154 410
Wydatki bieżące 154 410 154 410
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

154 410 154 410

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 390 140 390

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 020 14 020
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

85410 Internaty i bursy szkolne 83 590 83 590 55 660 55 660
Wydatki bieżące 83 590 83 590 55 660 55 660
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

66 750 66 750 55 660 55 660

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

66 750 66 750
55 660 55 660

dotacje na zadania bieżące 15 200 15 200
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 640 1 640

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 900 900

Wydatki bieżące 900 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

900 900

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900 900

85419 Ośrodki rewalidacyjne - wychowawcze 4 430 4 430
Wydatki bieżące 4 430 4 430
w tym:
dotacje na zadania bieżące 4 430 4 430

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 250 5 250 50 000 50 000
Wydatki bieżące 5 250 5 250 50 000 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 000 50 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 5 250 5 250

50 000 50 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 5 4 5 6 7 8 9

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 700 62 700
Wydatki bieżące 62 700 62 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

62 700 62 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 200 16 200
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 500 46 500

85495 Pozostała działalność 181 900 181 900 68 400 68 400
Wydatki bieżące 181 900 181 900 68 400 68 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

181 900 181 900 68 400 68 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 181 900 181 900 68 400 68 400

Wydatki ogółem 4 787 294 2 856 992 1 930 302 4 787 294 3 716 552 1 070 742
w tym:
Wydatki bieżące 4 787 294 2 856 992 1 930 302 4 787 294 3 716 552 1 070 742
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ^(^3^ •

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym:
- gmina
- powiat

433 270

232 970
200 300

433 270

232 970
200 300

276 100

114 900
161 200

276 100

114 900
161 200

80101 Szkoły podstawowe ogółem 
w tym: 
- gmina

114 900

114 900

114 900

114 900

80102 Szkoły podstawowe specjalne ogółem 
w tym: 
- powiat

67 900

67 900

67 900

67 900

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ogółem 
w tym: 
- gmina

4 800

4 800

4 800

4 800

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 
- gmina

26 200

26 200

26 200

26 200

80105 Przedszkola specjalne ogółem 
w tym: 
- gmina

20 370

20 370

20 370

20 370



zał 6-2 zm ośw R 105 str. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego ogółem 

w tym: 
- gmina

11 600

11 600

11 600

11 600

80115 Technika ogółem 
w tym: 
- powiat

41 100

41 100

41 100

41 100

80116 Szkoły policealne ogółem 
w tym: 
- powiat

155 000

155 000

155 000

155 000

80117 Branżowy szkoły I i II stopnia ogółem 
w tym: 
- powiat

46 900

46 900

46 900

46 900

80120 Licea ogólnokształcące ogółem 
w tym: 
- powiat

40 000

40 000

40 000

40 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne ogółem 
w tym: 
- powiat

4 400

4 400

4 400

4 400

80134 Szkoły zawodowe specjalne ogółem 
w tym: 
- powiat

6 200

6 200

6 200

6 200

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

ogółem

w tym:
- gmina

96 500

96 500

96 500

96 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych ogółem

w tym:
- gmina

73 500

73 500

73 500

73 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem
w tym:
- gmina
- powiat

46 580

11 700
34 880

46 580

11 700
34 880

85404 Wczesne wspomaganie rozwojudziecka ogółem 
w tym: 
- gmina 
- powiat

21 700

11 700
10 000

21 700

11 700
10 000

85410 Internaty i bursy szkolne ogółem 
w tym: 
- powiat

15 200

15 200

15 200

15 200

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze ogółem 
w tym: 
- powiat

4 430

4 430

4 430

4 430

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze ogółem 
w tym: 
- powiat

5 250

5 250

5 250

5 250

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

479 850

244 670
235 180

479 850

244 670
235 180

276 100

114 900
161 200

276 100

114 900
161 200
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2-2cl id

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2023

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
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Działalność usługowa
Nadzór budowlany
Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych
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OGÓŁEM 662 662 662 662


